
 

 

 

  

              Drawno, dnia: 19.01.2024 

                          ZP-M-231/2024ib 

Drawieński Park Narodowy 

ul. Leśników 2 

73-220 Drawno   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) 

„Usługi gospodarki rezerwatowej na terenie Drawieńskiego Parku Narodowego w 2024 roku” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

Drawieński Park Narodowy informuje, iż kwota przeznaczona na realizację zamówienia dla 

poszczególnych pakietów wynosi: 

Pakiet 1 - Obwód Ochronny Sitno, Obwód Ochronny Pustelnia – 377 305,30 zł. 

Pakiet 2 - Obwód Ochronny Knieja, Obwód Ochronny Dębina – 505 478,83 zł. 

Pakiet 3 - Obwód Ochronny Ostrowiec, Obwód Ochronny Kamienna – 386 518,90 zł. 
 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 19.01.2024 o godz. 09:30 otwarte zostały 

następującego oferty: 

 

Nr 

oferty/pakiet 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty w zł 

1/1 

Konsorcjum: 

Usługi „EKO-LAS” Paweł Skoczewski  

ul. Słowackiego 11; 64-980 Trzcianka  - lider 

Usługi Wielobranżowe Wojciech Remiszewski 

Martew 19a; 78-640 Tuczno 

325 882,11 zł 

1/2 
Usługi „EKO-LAS” Paweł Skoczewski  

ul. Słowackiego 11; 64-980 Trzcianka 
448 825,21 zł 

1/3 
Usługi „EKO-LAS” Paweł Skoczewski  

ul. Słowackiego 11; 64-980 Trzcianka 
347 011,79 zł 

2/1 
Usługi leśne Jacek Oszczęda  

Niemieńsko 9A; 73-220 Drawno 
396 083,55 zł 



 

 

 

  

2/2 
Usługi leśne Jacek Oszczęda  

Niemieńsko 9A; 73-220 Drawno 
479 206,84 zł 

3/1 
Usługi Leśne Krzysztof Szczepański  

ul. Rybacka 18; 78-630 Człopa 
382 728,20 zł 

 

 

 


		2024-01-19T11:31:32+0100




